I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

DLN-AURA PORTFOY DOLUNAY SERBEST FON
Ekim-2025

DLN-AURA PORTFOY DOLUNAY SERBEST FON
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.

41.226.525,95
25.624.173,000
05 Agustos 2024

Siresizdir.

1,608892
1,557430
3,30

42,43
52,32

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11,40
0,00
0,00
2,50
86,10
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,37
0,00

40.037.985,99
52.973.438,24

venkuL kvier OOVZ WRACCH VADE GULT oo | FAlZ - ODEME nowiaLDscer ERMALS ST jscolmo  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLKER 1op avpecer ORUP D (FTD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)

MEVDUAT
DENIZBANK A S. TL 03/1125 0 35,00 100.683,12 31/10/25 100.972,76 35,000000 100.972,76 100,00 0,24 0,24
GRUP TOPLAMI 100.683,12 100.972,76 100,00 0,24 0,24
GRUP TOPLAMI 100.683,12 100.972,76 100,00 0,24 0,24
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 22,62 2262 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 22,62 22,62 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 22,62 22,62 100,00 0,00
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 348  41,514368 31/10/25 41,892200 145,78 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 3,48 14578 0,00 0,00 0,00
Y.Fonu Tiirk
ggg—Tf}%F:(APARA o é\Fl{Jﬁ%Y PRH 25.797.946,00 1,550511 07/10/25 1,599463 41.262.860,10 100,00 99,76 100,09
PIYASASI (TL) FONU YOT\FSTiMi

GRUP TOPLAMI 25.797.946,00 41.262.860,10 100,00 99,76 100,09
GRUP TOPLAMI 25.797.949,48 41.263.005,88 100,00 99,76 100,09
FON PORTFOY DEGERI 41.363.855,48 100,00



DLN-AURA PORTFOY DOLUNAY SERBEST FON

Ekim-2025

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 41.363.855,48 100,33 %
B-)HAZIR DEGERLER 145,78 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -137.475,31 -0,33 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 41.226.525,95 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 69.210,43 0,1679 %
Kayda Alma Ucreti 749,03 0,0018 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 48.213,73 0,1169 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 143,76 0,0003 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.500,00 0,0109 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 10.101,48 0,0245 %
BIST KYD Ucreti 7.920,00 0,0192 %

140.838,43 0,3415 %

VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

E) DOVIZ (SATISLAR)

KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI N?)I\EA(I';NEARI]
DOVIZ
usD FED 02/10/25 41,530 21.123.928,42 508.642,63
DOVIZ Toplami: 21123928,42 508642,63
IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)

. . 5 NOMINAL
KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
PRH-AURA PORTFOY  AURA PORTFOY 06/10/25 06/10/25 1,549 15.000.001,55 9.682.024,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMI AS.
FONU
PRH-AURA PORTFOY  AURA PORTFOY 07/10/25 07/10/25 1,551  25.000.001,28 16.115.922,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMI AS.
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 40000002,83 25797946,00
H) MEVDUAT

. . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

MEVDUAT
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DENIZBANK A.S. 02/10/25 01/10/25 162.875,53
DENIZBANK A.S. 02/10/25 01/10/25 508.642,63
DENIZBANK A.S. 03/10/25 02/10/25 52.116.747,84
DENIZBANK A.S. 06/10/25 03/10/25 15.233.806,82
DENIZBANK A.S. 07/10/25 06/10/25 130.010,49
DENIZBANK A.S. 08/10/25 07/10/25 130.135,37
DENIZBANK A.S. 09/10/25 08/10/25 120.871,99
DENIZBANK A.S. 10/10/25 09/10/25 120.987,89
DENIZBANK A.S. 13/10/25 10/10/25 120.997,52
DENIZBANK A.S. 14/10/25 13/10/25 121.345,60
DENIZBANK A.S. 15/10/25 14/10/25 121.461,96
DENIZBANK A.S. 16/10/25 15/10/25 121.578,43
DENIZBANK A.S. 17/10/25 16/10/25 121.695,01
DENIZBANK A.S. 20/10/25 17/10/25 111.678,77
DENIZBANK A.S. 21/10/25 20/10/25 112.000,04
DENIZBANK A.S. 22/10/25 21/10/25 112.107,44
DENIZBANK A.S. 23/10/25 22/10/25 112.214,94
DENIZBANK A.S. 24/10/25 23/10/25 112.322,54
DENIZBANK A.S. 27/10/25 24/10/25 100.010,25
DENIZBANK A.S. 28/10/25 27/10/25 100.297,95
DENIZBANK A.S. 30/10/25 28/10/25 100.394,13
DENIZBANK A.S. 31/10/25 30/10/25 100.586,67
DENIZBANK A.S. 03/11/25 31/10/25 100.683,12
MEVDUAT Toplami: 70193452,93

131317384,18 26306588,63



